ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

Số:          /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày 24 tháng 6 năm 2024
V/v báo cáo tình hình thực hiện

nhiệm vụ Quý II, đăng ký

Chương trình công tác trọng tâm

của UBND tỉnh Quý III/2024

Kính gửi:

 Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 3271/UBND-KTTH ngày 21/6/2024 của UBND

tỉnh về việc báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ Quý II; xây dựng

nhiệm vụ Quý III/2024, UBND huyện báo cáo như sau:

1. Về thực hiện nhiệm vụ trong Chương trình công tác trọng tâm

Quý II/2024 của UBND tỉnh

Qua rà soát các nhiệm vụ trong Chương trình công tác trọng tâm

Quý II/2024 tại Quyết định số 289/QĐ-UBND ngày 29/3/2024 của UBND tỉnh,

UBND huyện Lý Sơn không có nội dung được UBND tỉnh, lãnh đạo UBND tỉnh

giao chủ trì thực hiện, tuy nhiên đã chủ động phối hợp với các Sở, ngành tỉnh thực

hiện các nhiệm vụ có liên quan theo đúng quy định.

2. Đăng ký chương trình công tác trọng tâm Quý III/2024 của UBND tỉnh:

Cụ thể có biểu mẫu kèm theo.

Ủy ban nhân dân huyện Lý Sơn kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ủy ban nhân dân tỉnh (báo cáo);

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- VPH: CVP, PCVP;

- Lưu: VT, TH.

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hương

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC CỦA UBND TỈNH NĂM 2024

(Kèm theo Công văn số:         /UBND ngày 24/6/2024 của UBND huyện Lý Sơn)

STT Danh mục nội dung

Lãnh đạo

UBND tỉnh

chỉ đạo

Cơ quan

chủ trì

Thời gian

hoàn thành

Ghi

chú

1

Trình UBND tỉnh thẩm

định, phê duyệt quy

hoạch sử dụng đất đến

năm 2030 và kế hoạch sử

dụng đất năm đầu của

quy hoạch đất năm đầu

của quy hoạch đất huyện

Lý Sơn

Phó Chủ tịch

Trần Phước Hiền

Sở Tài nguyên

và Môi trường
Quý III

		2024-06-24T13:48:51+0700

		2024-06-24T14:01:38+0700

		2024-06-24T14:01:38+0700

		2024-06-24T14:02:13+0700